2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	16.06.2016
	 с. Большие Ключи
	                        №6-54р

	О внесении изменений в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 17.11.2014 №53-219р «О введении налога на имущество физических  лиц на территории   Большеключинского  сельсовета»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 14,17,29 Устава Большеключинского сельсовета   Большеключинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Ввести в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 17.11.2014 №53-219р «О введении налога на имущество физических лиц на территории  Большеключинского  сельсовета следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 4,5 Решения исключить
1.2. пункт 6 Решения изложить в следующей редакции:

«6. Признать утратившим силу решения Большеключинского сельского совета депутатов:
от 02.06.2014 №49-202р «О внесении изменений в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 08.11.2005 №5-13р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Большеключинского сельсовета»;
от 25.04.2014 № 48-199р «О внесении изменений в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 08.11.2005 №5-13р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Большеключинского сельсовета»;
от 22.04.2013 № 39-148р «О внесении изменений в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 08.11.2005 №5-13р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Большеключинского сельсовета»;
от 20.10.2010 № 7-22р «О внесении изменений в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 08.11.2005 №5-13р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Большеключинского сельсовета»;
от 25.02.2009 № 49-115р «О внесении изменений в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 08.11.2005 №5-13р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Большеключинского сельсовета»;
от 15.12.2008 № 44-103р «О внесении изменений в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 08.11.2005 №5-13р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Большеключинского сельсовета»;
от 08.11.2005 № 5-13р  «О введении налога на имущество физических лиц на территории Большеключинского сельсовета».
7. Решение  вступает в силу  после его официального   опубликования  в газете «Вести  села».

Председатель Совета  депутатов

Глава  Большеключинского  сельсовета                                Л.В.Сидоренко